STI NiSAN 2025 PORTFOY DAGILIM RAPORU

1- FONU TANITICI BIiLGILER
A. FONUN ADI
. KURUCUNUN UNVANI
. YONETICI UNVANI
. FON TUTAR
. TOPLAM DEGER/NET VARLIK DEGERI
F. KATILMA PAYI SAYISI
G. FONUN KURULUS TARIHI
H. FONUN SURESI

moo W

2- FONUN PERFORMANSINA iLiSKiN BiLGILER

STI-ATLAS PORTFOY SENTIMENT SERBEST FON
ATLAS PORTFOY YONETIMI A.S.

ATLAS PORTFOY YONETIMI A S.

600,000,000.00

38,888,812.58

37,988,974.00

13.12.2024

SURESIZ

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI 1.023687
B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FiYATI 1.009552
C. AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI 1.40%
D. YILBASINA GORE FiYAT ARTIS ORANI 2.26%
E. YILLIK KATILMA PAYI FiYATI ARTIS ORANI
F. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI MENKUL KIYMETLER YUZDESI

Hisse Senedi 26.02%

Varant 0.00%

Devlet Tahvili 0.00%

Ozel Sektor Tahvili 0.00%

Finansman Bonosu 0.00%

Banka Bonosu 0.00%

Hazine Bonosu 0.00%

Devlet Tahvili Repo -0.12%

Hazine Bonosu Repo 0.00%

Kuponlar Repo 0.00%

Varliga Dayali Menkuller 0.00%

Kira Sertifikalari 0.00%

Katilma Hesabi 0.00%

Katilma Belgesi 3.55%

GOS 0.00%

GES 0.00%

Takasbank Para Piyasasi 0.09%

Kiymetli Madenler 0.00%

Viop 12.17%

VIOP Nakit Teminat Islemleri 9.82%

Yabanci Sabit Getiriler 0.00%

Euro Bond (Euro Tahvil Tirk) 0.00%

Opsiyon 0.00%

SWAP 0.00%

Yabanci Hisse Senetleri 48.47%

Vadeli Mevduat TL 0.00%

Vadeli Mevduat Déviz 0.00%
G. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI 5.94%
H. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI

Hisse Senedi 9.32%

Sabit Getirili Menkul Kiymet 0.00%

Takasbank Para Piyasasi 0.03%

Repo 0.00%
I. PORTFOYUN ORATALAMA VADESI 35.10

S. KATILMA PAYI IHRAGLARINDAN KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI

94,902,110.24

T. KATILMA PAYI IADELERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI 8,461,854.97
3- FON PORTFOY DEGERi TABLOSU
ihracei Nominal Degeri Rayic Degeri
A) HISSE SENETLERI
AGHOL AG ANADOLU GRUBU HOLDING 1,100.00 300,300.00
AS
ALVES Alves Kablo Sanayi ve Ticaret 6,000.00 204,000.00
AS.
ANHYT ANADOLU HAYAT EMEKLILIK 3,000.00 241,200.00

%

0.86%

0.58%

0.69%



ASELS

ASTOR
BARMA

BIMAS

BRKVY

CANTE
EREGL

GARAN

HALKB
INDES

INVEO
ISCTR
ISDMR

ISMEN

ISYAT

KATMR

KAYSE

KIMMR

MAVI

MGROS

NTHOL
OSTIM

SASA

TRILC

TUCLK

TUPRS

UNLU

US00724F1012
US0079031078
US0378331005
US0382221051
US11135F1012
US4385161066
US4581401001
US46120E6023
US64110L1061
US67066G1040
TOPLAM:
B) VARANTLAR

AS.
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI
VE TICARETA.S

ASTOR ENERJIA.S.

Barem Ambalaj Sanayi Ve Ticaret
AS.
BIM BIRLESIK MAGZALAR A.S.

Birikim Varlik Yénetim A.S.

CAN2 Termik AS

Eregli Demir Celik Fabrikalari
TAS.

TURKIYE GARANTI BANKASI
AS.

T.HALK BANKASI A.S.

INDEKS BILGISAYAR SIS. MUH.
A

GDK

iS BANKASI C

ISKENDERUN DEMIR VE CELIK
AS.
Is Yatinm Menkul Degerler A.S.

IS YATIRIM ORTAKLIGI A.S

KATMERCILER ARAG USTU
EKIPMANSAN. VE TiC. AS.

Kayseri Seker Fabrikasi A.$

ERSAN ALISVERIS HIZMETLERI
VE GIDA SANAYI TICARET A S.

MAVI GIYIM SAN VE TiC AS
MIGROS TICARET A.S.

NET HOLDING

OSTIM ENDUSTRIYEL
YATIRIMLAR VE ISLETME A S.

SASA SUNI VE SENTETIK
TURK ILAG VE SERUM SAN.A S.

TUGGELIK ALUMINYUM VE
METAL MAMULLERI SAN VE TIC
LTD STI

TUPRAS TURKIYE PETROL
RAFINERILERI A S.

Unli Yatinm Holding A.S.

ADBE US EQUITY
AMD US EQUITY
AAPL US EQUITY
AMAT US EQUITY
AVGO US EQUITY
HON US EQUITY
INTC US EQUITY
ISRG US EQUITY
NFLX US EQUITY
NVDA US EQUITY

C) DEVLET TAHVILI VE BONOLAR

D) BANKA BONOLARI

E) FINANSMAN BONOLARI

F) OZEL SEKTOR TAHVILLERI
G) GELIR ORTAKLIGI SENETLERI

H) GELIRE ENDEKSLI SENETLER

1) KIRA SERTIFIKALARI

J) VARLIGA DAYALI MENKUL KIYMETLER

K) YABANCI SABIT GETIRILI MENKUL KIYMETLER

6,000.00

3,500.00
10,000.00

1,850.00
2,900.00

150,000.00
36,000.00

3,000.00

90,000.00
30,000.00

10,000.00
40,000.00
14,000.00

6,000.00
26,000.00

130,000.00

11,000.00

20,000.00

7,000.00
850.00

5,200.00
49,000.00

85,000.00
22,000.00

20,500.00

2,000.00

11,000.00

139.00
653.00
242.00
344.00
290.00
236.00
2,380.00
98.00
28.00
434.00
807,744.00

810,000.00

351,750.00
189,700.00

834,350.00
202,275.00

241,500.00
810,000.00

308,100.00

1,809,000.00
200,100.00

59,600.00
412,000.00
472,360.00

216,360.00
194,740.00

192,400.00

188,980.00

175,200.00

225,960.00
406,725.00

190,632.00
205,800.00

359,550.00
432,520.00

191,265.00

249,400.00

167,530.00

1,971,153.53
2,372,166.23
1,944,403.85
1,943,380.95
2,097,464.22
1,888,770.44
1,799,853.97
1,911,448.46
1,196,948.28
1,769,927.26
29,738,814.19

2.32%

1.01%
0.54%

2.39%

0.58%

0.69%
2.32%

0.88%

5.17%
0.57%

0.17%
1.18%
1.35%

0.62%

0.56%

0.55%

0.54%

0.50%

0.65%

1.16%

0.54%
0.59%

1.03%

1.24%

0.55%

0.71%

0.48%

5.63%
6.78%
5.56%
5.56%
6.00%
5.40%
5.15%
5.46%
3.42%
5.06%



L) ALTIN VE KIYMETLI MADENLER

M) KATILMA HESAPLARI
N) KATILMA BELGELER|
PPT

TOPLAM:

O) VIOP ISLEMLERI
F_AKBNKO0525 (UZUN)
F_BIMAS0525 (UZUN)
F_EREGL0525 (UZUN)
F_FROTO0525 (UZUN)
F_GARANO0525 (UZUN)
F_HEKTS0525 (UZUN)
F_SISE0525 (UZUN)
F_TAVHL0525 (UZUN)
F_TKFENO0525 (KISA)
F_TUPRS0525 (UZUN)
F_ULKERO0525 (UZUN)
F_VAKBNO0525 (UZUN)
F_XAGUSD0625 (UZUN)
F_XU0300625 (KISA)
Micro E-mini Nasdaq 100

ATLAS PORTFOY YONETIMI
AS.

-Jun 2025 (KISA)

Texas Instruments Inc. May2025 170 C (UZUN)

TOPLAM:
P) OPSIYON

R) VIOP NAKIT TEMINAT ISLEMLERI

TRY
TRY
TOPLAM:

429,500.00

429,500.00

160.00
10.00
250.00
4.00
20.00
1,000.00
60.00
10.00
-10.00
20.00
20.00
120.00
100.00
-5.00
-5.00

5.00

1,759.00

1,511,729.41
76,493.32
1,588,222.73

797,003.82

797,003.82

799,680.00
465,250.00
580,500.00
365,840.00
212,500.00
319,000.00
204,780.00
236,150.00
-141,600.00
253,000.00
221,200.00
256,680.00
1,263,471.41
-520,100.00
0.00

0.00

4,516,351.41

1,5611,729.41
2,934,926.30
4,446,655.71

S) DOVIZE ENDEKSLI TAHVILLER
T) REPO / TERS REPO

U) PARA PIYASASI

V) MEVDUAT

Y) DIGER

4- FON TOPLAM DEGERi TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI
B. HAZIR DEGERLER
C. ALACAKLAR
D. DIGER VARLIKLAR
E. BORCLAR
FON TOPLAM DEGERI
5- AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
Aciklama
370042 BPP Geliri BSMV Gideri
370023 VOB Islemi Komisyonu
370025 Déviz Alim Kambiyo Vergisi
370005 Vergi, Resim ve Harglar
370002 Denetim Ucreti
370030 E-Defter ve E-Fatura Bakim Bedeli Gideri
370056 Vergi Beyannameleri Smm Odemesi
370033 Kap Hizmet Bedeli Gideri
3700032 O/N RRP Tahvil Borsa Payi
370015 Takasbank Para Piyasasi Komisyonu
370001 Fon Yénetim Ucreti
370045 Fon Saklama Ucreti
370004 Aracilik Komisyonu
370098 Kusdrat farklari
370008 Banka Masraflari
TOPLAM:

6- A-Gecen Ay icinde Riichan Hakki Kullanimi, Bedelsiz Pay Alimi, Temettii ve Anapara Tahsilatna iliskin Aciklamalar

Aciklama

Tutar
34,982,473.72
503,667.17
4,979,568.79
0.00
1,576,897.11
38,888,812.58

Toplam Tutar
4.75

8,592.26
28,053.48
1,449.70
2,912.70
900.00
3,099.90
3,049.50
49.18
11.06
97,582.04
54,252.00
15,383.04
0.21
14,967.49
230,307.31

Nominal

2.28%

2.29%
1.33%
1.66%
1.05%
0.61%
0.91%
0.59%
0.68%
-0.40%
0.72%
0.63%
0.73%
3.61%
-1.49%
0.00%

0.00%

4.32%
8.39%

%
89.96%
1.30%
12.80%
0.00%
-4.05%



BRKVY.NT TEMETTU 2,900.00

CIMSA.NT TEMETTU 6,000.00
ENKAILNT TEMETTU 4,000.00
TTRAK.NT TEMETTU 300.00

B-Gecen Ay icinde Yatirim Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki intilaflarla ilgili Aciklamalar

7-ITFALAR
Menkul Kiymet Tiirii itfa Tarihi Nominal

8-PORTFOYDEN SATISLAR

Menkul Kiymet Tiirii Menkul Kiymet - ihracgi Satis Tarihi G.D. Tarihi Nominal Degeri Satis Tutan

Takasbank Para Piyasasi TRY 2.Nis.25 3.Nis.25 200,000.00 200,256.16

Takasbank Para Piyasasi TRY 3.Nis.25 4.Nis.25 20,000.00 20,025.86

Takasbank Para Piyasasi TRY 4.Nis.25 7.Nis.25 50,000.00 50,193.15

TOPLAM: 270,000.00 270,475.17

Hisse US6092071058 MDLZ US EQUITY 2.Nis.25 220.00 14,889.05

Hisse US8725901040 TMUS US EQUITY 2.Nis.25 55.00 14,562.00

Hisse US09857L1089 BKNG US EQUITY 2.Nis.25 3.00 14,059.06

Hisse AKSEN AKSA ENERJI URETIM 3.Nis.25 1,938.00 65,736.96
AS.

Hisse AKSEN AKSA ENERJI URETIM 3.Nis.25 821.00 27,831.90
AS.

Hisse AKSEN AKSA ENERJI URETIM 3.Nis.25 3,241.00 109,805.08
AS.

Hisse EREGL Eregli Demir Celik 4.Nis.25 12,000.00 264,000.00
Fabrikalarn T.A.S.

Hisse INVEO GDK 4.Nis.25 5,000.00 32,550.00

Hisse INVEO GDK 4.Nis.25 5,000.00 32,500.00

Hisse EREGL Eregli Demir Celik 4.Nis.25 12,000.00 264,000.00

Fabrikalari T.A.S.

Hisse ARDYZ ARD GRUP BILiSIM 4.Nis.25 2,000.00 54,560.00
TEKNOLOJILERI A S.

Hisse US46120E6023 ISRG US EQUITY 4.Nis.25 29.00 13,087.59

Hisse US4385161066 HON US EQUITY 4.Nis.25 72.00 13,742.64

Hisse ISYAT IS YATIRIM ORTAKLIGI A.S 7.Nis.25 38,000.00 315,780.00

Hisse ALARK ALARKO HOLDING 7.Nis.25 6,850.00 710,345.00

Hisse ALARK ALARKO HOLDING 7.Nis.25 3,050.00 315,980.00

Hisse INVEO GDK 7.Nis.25 10,000.00 62,600.00

Hisse TTRAK TURK TRAKTOR VE 7.Nis.25 92.00 69,598.00
ZIRAAT MAK.A.S

Hisse TTRAK TURK TRAKTOR VE 7.Nis.25 208.00 157,248.00
ZIRAAT MAK.A.S

Hisse BRSAN BORUSAN GELIK 7.Nis.25 100.00 38,450.00

Hisse BRSAN BORUSAN CELIK 7.Nis.25 300.00 115,200.00

Hisse BRSAN BORUSAN GELIK 7.Nis.25 112.00 42,980.00

Hisse BRSAN BORUSAN CELIK 7.Nis.25 138.00 52,923.00

Hisse TOASO TOFAS TURK OTOMOBIL ~ 7.Nis.25 683.00 111,807.10
FABRIKASI A.S

Hisse TOASO TOFAS TURK OTOMOBIL  7.Nis.25 2,317.00 379,061.20
FABRIKASI A.S

Hisse TUPRS TUPRAS TURKIYE 7.Nis.25 1,000.00 132,500.00
PETROL RAFINERILERI
AS.

Hisse US0378331005 AAPL US EQUITY 7.Nis.25 68.00 12,664.50

Hisse US4612021034 INTU 7.Nis.25 24.00 13,341.37

Hisse ALARK ALARKO HOLDING 8.Nis.25 2,500.00 257,000.00



Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse
Hisse
Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse
Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

EKGYO

TTRAK

TTRAK

TSKB

KOZAL

KCHOL

PETKM

PETKM

EKGYO

KRDMD

KOZAA

FROTO
OYAKC

SAHOL

TUPRS

SISE

US92532F1003

GARAN

AKBNK
AKBNK
GARAN

PGSUS

PETKM

PETKM

ENKAI

THYAO

TTKOM

BIMAS

ISCTR
KOZAL

ORGE

ORGE

VAKBN

VAKBN

EMLAK KONUT GYO A S.

TURK TRAKTOR VE
ZIRAAT MAK.A.$

TURK TRAKTOR VE
ZIRAAT MAK.A.S

TURKIYE SINAI KALKINMA

BANKASI

KOZA ALTIN iSLETMELERI

AS.
KOG HOLDING A.$

PETKIM PETROKIMYA
HOLDING A S.

PETKIM PETROKIMYA
HOLDING A.S.

EMLAK KONUT GYO AS.

KARDEMIR KARABUK
DEMIR GELIK SANAYi VE
TICARETA.S

KOZA ANADOLU METAL
MADENCILIK ISL. A.S.

OTOSAN
Oyak Gimento Fabrikalari

AS.
SABANCI HOLDING A.§

TUPRAS TURKIYE
PETROL RAFINERILERI

AS.

TURKIYE SISE VE CAM
FABRIKALARI A.S

VRTX US EQUITY

TURKIYE GARANTI
BANKASI A.S.
AKBANK T.A.S.
AKBANK T.A.S.
Garanti Bankasi A.S.

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI A.S.

PETKIM PETROKIMYA
HOLDING A S.

PETKIM PETROKIMYA
HOLDING A.S.

ENKA INSAAT VE SANAYi

AS

TURK HAVA YOLLARI A.O

TURK
TELEKOMUNIKASYON

AS.
BiM BIRLESIK MAGZALAR

AS.
iS BANKASI C

KOZA ALTIN ISLETMELERI

AS.

ORGE ENERJI ELEKTRIK
TAAHHUT AS.

ORGE ENERJI ELEKTRIK
TAAHHUT AS.

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI T.A.O

TURKIYE VAKIFLAR

8.Nis.25

8.Nis.25

8.Nis.25

8.Nis.25

8.Nis.25

9.Nis.25

9.Nis.25

9.Nis.25

9.Nis.25

9.Nis.25

9.Nis.25

9.Nis.25
9.Nis.25

9.Nis.25

9.Nis.25

9.Nis.25

9.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25
10.Nis.25
10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25
10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

29,000.00

126.00

174.00

25,000.00

9,000.00

3,100.00

15,000.00

15,000.00

29,200.00

10,000.00

3,000.00

370.00
9,500.00

6,000.00

3,000.00

6,500.00

101.00

2,500.00

5,000.00
5,000.00
2,500.00

3,000.00

9,454.00

20,546.00

8,500.00
2,400.00

10,000.00

1,350.00

40,000.00
9,000.00

2,960.00

1,040.00

10,889.00

1,111.00

373,810.00

94,941.00

131,022.00

271,500.00

252,900.00

483,290.00

240,600.00

242,250.00

367,920.00

265,400.00

233,100.00

369,260.00
263,530.00

471,000.00

381,000.00

235,300.00

46,173.58

263,500.00

249,600.00
249,600.00
263,500.00

828,000.00

153,438.42

333,256.12

538,475.00
755,400.00

522,500.00

642,600.00

458,800.00
250,380.00

292,004.00

101,920.00

239,558.00

24,419.78



Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse
Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

US20030N1019

AEFES

TUPRS

US8552441094

GARAN

GARAN

ISGYO

ALARK

GARAN

GARAN

TTKOM

TTKOM

CIMSA

ORGE

TOASO

TOASO

US30303M1027

ASTOR

US6092071058

GARAN

AKBNK

AKBNK
GARAN

ORGE

ORGE

SISE

US0231351067

US7475251036

YKBNK

ALARK

PGSUS

PETKM

YKBNK

CIMSA

BANKASI |.A.U
CMCSA US EQUITY

ANADOLU EFES
BIRACILIK VE MALT
SANAYIiA.S

TUPRAS TURKIYE
PETROL RAFINERILERI

AS.
SBUX US EQUITY

TURKIYE GARANTI
BANKASI A.S.

TURKIYE GARANTI
BANKASI A.S.

Is Gayrimenkul Yatirim
Ortakhgi A.S.

ALARKO HOLDING
Garanti BankasI A.S.
Garanti BankasI A.S.

TURK
TELEKOMUNIKASYON

AS.
TURK

TELEKOMUNIKASYON
AS.

GIMSA GIMENTO SANAYi
VE TICARET A.$

ORGE ENERJI ELEKTRIK
TAAHHUT AS.

TOFAS TURK OTOMOBIL
FABRIKASI A.S

TOFAS TURK OTOMOBIL
FABRIKASI A.S

META US EQUITY
ASTOR ENERJIAS.
MDLZ US EQUITY

TURKIYE GARANTI
BANKASI A.S.

AKBANK T.A.S.

AKBANK T.A.S.
Garanti Bankasi A.S.

ORGE ENERJI ELEKTRIK
TAAHHUT AS.

ORGE ENERJI ELEKTRIK
TAAHHUT AS.

TURKIYE SISE VE CAM
FABRIKALARI A.S

AMZN US EQUITY
QCOM US EQUITY

YAPI VE KREDI BANKASI
AS.
ALARKO HOLDING

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI A.S.

PETKIM PETROKIMYA
HOLDING A S.

YAPI VE KREDI BANKASI
AS. )
GIMSA GIMENTO SANAYI

vim iAARET A A

10.Nis.25

11.Nis.25

11.Nis.25

11.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

15.Nis.25

15.Nis.25

15.Nis.25
15.Nis.25

15.Nis.25

15.Nis.25

15.Nis.25

15.Nis.25

15.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

405.00

3,000.00

4,000.00

150.00

2,000.00

2,000.00

15,000.00

3,200.00
2,000.00
2,000.00

5,000.00

5,000.00

5,500.00

1,200.00

1,862.00

138.00

96.00
2,500.00
425.00
3,000.00
6,000.00

6,000.00
3,000.00

195.00

3,605.00

7,000.00

361.00

96.00

15,000.00

3,200.00

1,300.00

10,000.00

15,000.00

2,865.00

13,631.85

493,200.00

509,600.00

12,806.45

216,600.00

216,400.00

239,550.00

322,880.00
216,600.00
216,400.00

263,250.00

262,500.00

275,550.00

114,900.00

303,692.20

22,494.00

52,184.50
260,250.00
29,136.68
318,600.00
304,200.00

304,200.00
318,600.00

18,632.25

344,277.50

252,700.00

64,791.27

13,297.25

351,600.00

306,080.00

326,300.00

165,000.00

351,600.00

140,385.00



Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse
Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse
Hisse
Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

CIMSA

MGROS

SAHOL

TUKAS

ARDYZ

ARDYZ

TABGD

TABGD

HEKTS

EKGYO

MGROS

HEKTS

US0382221051

US02079K1079

US64110L1061

ENKAI

KAREL

KAREL

KAREL

TAVHL

PETKM

BTCIM
KOZAL

SASA

CCOLA

AKSA

CIMSA

US8725901040

KCHOL

INVEO
INVEO
THYAO

TTRAK

SAHOL

SASA

SASA

SASA

VE IICARE T A.D

GIMSA GIMENTO SANAYi
VE TICARET A.$

MIGROS TICARET A.S.
SABANCI HOLDING A.$

TUKAS GIDA SANAYI VE
TICARET A.S

ARD GRUP BILiSIM
TEKNOLOJILERI A S.

ARD GRUP BILiSIM
TEKNOLOJILERI A S.

TAB GIDA SANAYI VE
TICARET A.S.

TAB GIDA SANAYI VE
TICARET AS.

Hektas Ticaret A.S.
EMLAK KONUT GYO A.S.
MIGROS TICARET A.S.
Hektas Ticaret T.A.S.
AMAT US EQUITY
ALPHABET INC ORD REG
NFLX US EQUITY

ENKA INSAAT VE SANAYI
AS.

KAREL ELEKT.

SAN.TIC.A.S.

KAREL ELEKT.
SAN.TIC.AS.

KAREL ELEKT.
SAN.TIC.AS.

TAV HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

PETKIM PETROKIMYA
HOLDING A S.

BATIGIM
KOZA ALTIN ISLETMELERI
AS.

SASA SUNI VE SENTETIK
COCA-COLA ICECEK A.S.

AKSA AKRILIK KIMYA
SANAYIA.S

GIMSA GIMENTO SANAYi
VE TICARET A.S

TMUS US EQUITY

KOG HOLDING A.$

GDK
GDK
TURK HAVA YOLLARI A.O

TURK TRAKTOR VE
ZIRAAT MAK.A.$

SABANCI HOLDING A.$
SASA SUNI VE SENTETIK
SASA SUNI VE SENTETIK

SASA SUNI VE SENTETIK

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

18.Nis.25

18.Nis.25

18.Nis.25

18.Nis.25

18.Nis.25

21.Nis.25

21.Nis.25
21.Nis.25

21.Nis.25

22.Nis.25

22.Nis.25

22.Nis.25

22.Nis.25

24 Nis.25

24.Nis.25
24 .Nis.25
24.Nis.25

24 Nis.25

24.Nis.25

24 Nis.25

24.Nis.25

24 Nis.25

9,635.00

600.00
3,000.00

110,000.00

1,199.00

6,801.00

223.00

1,277.00

75,000.00
25,000.00
550.00
75,000.00
342.00
342.00
27.00
4,000.00
10,000.00
15,000.00
5,000.00

1,900.00

20,000.00

80,000.00
9,000.00

75,000.00
4,500.00

30,000.00

6,000.00

186.00
3,400.00

10,000.00
20,000.00
1,980.00

280.00

3,000.00
40,000.00
85,000.00

100,000.00

471,922.30

283,650.00
225,750.00

258,500.00

30,454.60

172,609.38

36,036.80

206,235.50

240,750.00
306,250.00
271,012.50
240,750.00
46,981.81
52,416.19
26,255.31
238,600.00
85,000.00
127,200.00
42,450.00

445,550.00

330,200.00

400,800.00
250,920.00

304,500.00
238,050.00

307,200.00

291,720.00

48,013.63
495,720.00

62,100.00
123,800.00
634,095.00

182,000.00

232,350.00
164,800.00
349,350.00

410,000.00



Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse
Hisse
Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

US88160R1014 TSLA US

SISE TURKIYE SISE VE CAM
FABRIKALARI A.S

US4385161066 HON US EQUITY

US22160K1051 COST US EQUITY

US20030N1019 CMCSA US EQUITY

US6092071058 MDLZ US EQUITY

US92532F1003 VRTX US EQUITY

YKBNK YAPI VE KREDI BANKASI
AS.

YKBNK YAPI VE KREDI BANKASI
AS.

INVEO GDK

TTRAK TURK TRAKTOR VE
ZIRAAT MAK.A.S

AKSEN AKSA ENERJI URETIM
AS.

BRSAN BORUSAN GELIK

KFEIN KAFEIN YAZILIM
HIZMETLERI TICARET A S.

KFEIN KAFEIN YAZILIM
HIZMETLERI TICARET A S.

KFEIN KAFEIN YAZILIM
HIZMETLERI TICARET A S.

TCELL TURKCELL ILETISIM HiZ.
AS.

TCELL TURKCELL ILETISIM HiZ.
AS.

KOPOL KOZA POLYESTER

SANAYI VE TICARET A.S.

US09857L1089 BKNG US EQUITY

KLGYO KILER GAYRIMENKUL
YATIRIM ORTAKLIGI A.$

ALARK ALARKO HOLDING

ALARK ALARKO HOLDING

ENKAI ENKA INSAAT VE SANAYI
AS.

INVEO GDK

INVEO GDK

TTKOM TURK
TELEKOMUNIKASYON
AS.

TTRAK TURK TRAKTOR VE
ZIRAAT MAK.A.S

TTRAK TURK TRAKTOR VE
ZIRAAT MAK.A.S

AEFES ANADOLU EFES
BIRACILIK VE MALT
SANAYIi A.S

ORGE ORGE ENERJI ELEKTRIK
TAAHHUT AS.

US0231351067 AMZN US EQUITY

US5949181045 MSFT US EQUITY

EKGYO EMLAK KONUT GYO A S.

TABGD TAB GIDA SANAYI VE
TICARET AS.

CCOLA COCA-COLA IGECEK A.S.

24.Nis.25

24 Nis.25

24 Nis.25

24.Nis.25

24 Nis.25

24.Nis.25

24 Nis.25

25.Nis.25

25.Nis.25

25.Nis.25

25.Nis.25

25.Nis.25

25.Nis.25

25.Nis.25

25.Nis.25

25.Nis.25

25.Nis.25

25.Nis.25

25.Nis.25

25.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25
28.Nis.25
28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

29.Nis.25

29.Nis.25

30.Nis.25

196.00

7,500.00

253.00
16.00
1,470.00
321.00
102.00
15,000.00
15,000.00
9,609.00
260.00
8,000.00
600.00

427.00

821.00

752.00

2,250.00

2,250.00

40,000.00

11.00

54,000.00

2,072.00
1,128.00
4,000.00

5,391.00
5,000.00
5,000.00

180.00

180.00

2,230.00

3,800.00

263.00
128.00
25,000.00

1,500.00

4,500.00

50,490.29

264,300.00

49,888.08
15,603.63
48,758.72
21,615.40
50,200.40
356,700.00
356,700.00
59,575.80
165,360.00
263,520.00
244,650.00

52,435.60

100,572.50

91,668.80

205,762.50

206,100.00

224,400.00

53,189.43

240,840.00

202,330.80
109,472.40
258,600.00

33,370.29
31,100.00
269,750.00

112,320.00

112,410.00

373,302.00

387,220.00

49,334.09
49,932.43
293,750.00

254,250.00

234,225.00



Hisse
Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

TOPLAM:
Vadeli Islemler

Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

US7475251036
US30303M1027

PAMEL

PAMEL

PAMEL

PAMEL

PAMEL

F_XU0300425
F_XU0300425
F_TUPRS0425
F_KRDMD0425
F_KOZAA0425
F_XU0300425
F_YKBNK0425
F_TKFEN0425
F_TKFEN0425
F_TKFEN0425
F_XU0300425
F_XU0300425
F_XU0300425
F_XU0300425
F_XU0300425

Intuitive Surgical Inc
Apr2025 495 C

Moderna Inc. Apr2025
28 C

Marvell Technology
Group Ltd Apr2025 59
C

Marvell Technology
Group Ltd Apr2025 59
C

F_ULKERO0425
F_TKFEN0425
F_TKFEN0425
F_TKFEN0425
F_TKFEN0425
F_TKFEN0425
F_THYAO0425
F_TAVHL0425
F_ASELS0425

F_XAGUSD0425

QCOM US EQUITY
META US EQUITY

PAMEL Yenilenebilir
Elektrik Uretim

PAMEL Yenilenebilir
Elektrik Uretim

PAMEL Yenilenebilir
Elektrik Uretim

PAMEL Yenilenebilir
Elektrik Uretim

PAMEL Yenilenebilir
Elektrik Uretim

30.Nis.25

30.Nis.25

30.Nis.25

30.Nis.25

30.Nis.25

30.Nis.25

30.Nis.25

2.Nis.25

3.Nis.25

4.Nis.25

4.Nis.25

7.Nis.25

7.Nis.25

8.Nis.25

8.Nis.25

8.Nis.25

8.Nis.25

8.Nis.25

8.Nis.25

8.Nis.25

8.Nis.25

8.Nis.25

9.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

370.00
90.00

29.00

971.00

500.00

55.00

445.00

1,594,152.00
10.00

10.00
20.00
80.00
30.00
20.00
200.00

10.00

20.00

10.00

54,895.72
49,378.98

2,489.65

82,874.85

42,800.00

4,719.00

38,158.75

37,023,647.42
107,070.00

106,120.00
2,668.00
2,321.60
2,466.30

201,340.00
5,030.00
1,414.50

432.90
2,453.95
10,605.00
31,818.00
10,607.00
52,395.00
52,700.00

0.00

2,365.00
1,387.00
417.30
974.05
977.20
418.95
2,532.40
2,589.50
3,726.00

246.72



Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

F_XAGUSD0425
F_XU0300425
F_XU0300425
F_BRSAN0425
F_XU0300425
F_XU0300425

Micro E-mini Nasdaq
100 -Jun 2025

Marvell Technology
Group Ltd Apr2025 58
C

ASML Holding
Apr2025 640 C

Broadcom Ltd.
Apr2025 157.50 C

F_BRSAN0425
F_XAGUSD0425
F_XU0300425
F_XU0300425
F_XU0300425
F_TAVHLO0425
F_TAVHL0425
F_SISE0425
F_SAHOL0425
F_XU0300425
F_XU0300425
F_XLBNK0425
F_XLBNK0425
F_XU0300425
F_XU0300425
F_XU0300425
F_XU0300425
F_XU0300425
F_AKBNK0425
F_GARAN0425
F_ISCTR0425
F_TKFENO0425

NVidia Corp Apr2025
104 C

NVidia Corp Apr2025
102 C

Applied Materials
Apr2025 140 C

F_XLBNKO0425

F_XLBNKO0425

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

11.Nis.25

11.Nis.25

11.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

15.Nis.25

15.Nis.25

15.Nis.25

15.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

18.Nis.25

18.Nis.25

92.00

10.00

15.00

70.00

50.00

16.00

5.00

10.00

10.00

14.00

50.00

25.00

250.00

15.00

2,838.20
105,060.00
161,655.00

743.10
31,224.00
20,818.00

0.00

1,544.00
3,222.00
83,400.00
20,852.00
52,360.00
1,750.70
750.60
2,562.00
3,929.00
165,136.00
41,280.00
53,625.00
106,990.00
101,630.00
30,486.00
20,322.00
10,190.00
142,646.00
2,605.00
2,712.50
2,807.50
2,115.00

0.00

51,575.00

52,600.00



Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

F_TKFEN0425
F_XU0300425
F_XU0300425

E-micro Gold - Jun
2025

F_KRDMDO0425

Micro E-mini Nasdaq
100 -Jun 2025

F_TUPRS0425
F_TUPRS0425
F_PGSUS0425
F_GARANO0425
F_EREGL0425

MicroStrategy
May2025 355

Alphabet Inc. - A
Shares Apr2025 170
C

Vertex
Pharmaceuticals Inc.
Apr2025 497.5 C

Micro E-mini Nasdaq
100 -Jun 2025

F_TKFEN0525
F_AKBNKO0525
F_VAKBNO0425

Micro E-mini Nasdaq
100 -Jun 2025

F_XU0300425
F_XU0300425
F_XU0300425
F_XU0300425
F_XAGUSD0425
F_FROTO0425
F_FROTO0425
F_FROTO0425
F_FROTO0425
F_FROTO0425
F_ULKER0425
F_ULKER0425
F_ULKER0425
F_VAKBN0425
F_CIMSA0525

Micro E-mini Nasdaq

21.Nis.25

21.Nis.25

21.Nis.25

22.Nis.25

22.Nis.25

24 Nis.25

24.Nis.25

24 Nis.25

24.Nis.25

24 Nis.25

24.Nis.25

25.Nis.25

25.Nis.25

25.Nis.25

25.Nis.25

25.Nis.25

25.Nis.25

25.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

29.Nis.25

29.Nis.25

29.Nis.25

29.Nis.25

29.Nis.25

29.Nis.25

29.Nis.25

29.Nis.25

29.Nis.25

29.Nis.25

29.Nis.25

29.Nis.25

29.Nis.25

11.00

10.00

25.00

190.00

30.00

10.00

20.00

15.00

80.00

10.00

2,142.00
30,480.00
71,127.00

0.00

3,336.20

0.00

1,117.35
1,366.20
2,442.50
2,545.00
4,124.90

0.00

4,398.00
545.60
432.80

0.00

51,230.00
51,235.00
51,305.00
50,635.00
3,328.00
916.50
917.00
917.50
917.20
919.20
551.00
550.25
1,651.50
1,673.60
470.90

0.00



TUU -Jun 2UZo

Vadeli Islemler F_CIMSA0525 29.Nis.25 10.00 471.20

Vadeli Islemler F_CIMSA0525 29.Nis.25 10.00 471.00

Vadeli Islemler F_CIMSA0525 29.Nis.25 10.00 470.80

Vadeli Islemler F_CIMSA0525 29.Nis.25 10.00 470.70

Vadeli Islemler F_VAKBN0425 29.Nis.25 100.00 2,093.00

Vadeli Islemler F_XU0300425 29.Nis.25 25.00 252,550.00

Vadeli Islemler F_XU0300625 30.Nis.25 5.00 52,500.00

Vadeli Islemler F_XU0300625 30.Nis.25 10.00 105,070.00

TOPLAM: 2,234.00 2,639,876.87

9- PORTFOYE ALISLAR

Menkul Kiymet Tiirii Menkul Kiymet - ihracgi Alis Tarihi G.D. Tarihi Nominal Degeri Alis Tutari

Hisse CIMSA CIMSA CIMENTO SANAYI  2.Nis.25 5,500.00 259,600.00
VE TICARET A.S

Hisse US8552441094 SBUX US EQUITY 2.Nis.25 150.00 14,920.44

Hisse EREGL Eregli Demir Celik 3.Nis.25 12,000.00 270,720.00
Fabrikalarn T.A.S.

Hisse KCHOL KOG HOLDING A.S 3.Nis.25 3,100.00 506,540.00

Hisse TTRAK TURK TRAKTOR VE 3.Nis.25 300.00 236,550.00
ZIRAAT MAK.A.S

Hisse EREGL Eregli Demir Celik 3.Nis.25 12,000.00 270,720.00
Fabrikalari T.A.S.

Hisse ORGE ORGE ENERJI ELEKTRIK ~ 3.Nis.25 4,000.00 364,200.00
TAAHHUT AS.

Hisse FROTO OTOSAN 3.Nis.25 270.00 281,340.00

Hisse US0079031078 AMD US EQUITY 3.Nis.25 505.00 49,749.07

Hisse TABGD TAB GIDA SANAYI VE 3.Nis.25 1,500.00 255,300.00
TICARET A.S.

Hisse PGSUS PEGASUS HAVA 4.Nis.25 3,000.00 754,500.00
TASIMACILIGI A.S.

Hisse EKGYO EMLAK KONUT GYO A.S. 4.Nis.25 23,574.00 304,340.34

Hisse EKGYO EMLAK KONUT GYO A.S. 4.Nis.25 31,426.00 406,023.92

Hisse EKGYO EMLAK KONUT GYO A.S. 4.Nis.25 3,200.00 41,376.00

Hisse THYAO TURK HAVA YOLLARIA.O 4.Nis.25 800.00 245,400.00

Hisse TTKOM TURK 4.Nis.25 260.00 12,958.40
TELEKOMUNIKASYON
AS.

Hisse TTKOM TURK 4.Nis.25 7,702.00 384,021.72
TELEKOMUNIKASYON
AS.

Hisse TTKOM TURK 4.Nis.25 2,038.00 101,655.44
TELEKOMUNIKASYON
AS.

Hisse BRSAN BORUSAN GELIK 4.Nis.25 650.00 260,650.00

Hisse KOZAL KOZA ALTIN ISLETMELERI 4.Nis.25 4,029.00 115,551.72
AS.

Hisse KOZAL KOZA ALTIN ISLETMELERI 4.Nis.25 1,947.00 55,762.08
AS.

Hisse KOZAL KOZA ALTIN ISLETMELERI 4.Nis.25 12,024.00 344,607.84
AS.

Hisse FROTO OTOSAN 4.Nis.25 100.00 106,200.00

Hisse SASA SASA SUNI VE SENTETIK 4.Nis.25 150,000.00 529,500.00

Hisse TAVHL TAV HAVALIMANLARI 4.Nis.25 1,000.00 239,200.00
HOLDING A.S.

Hisse TOASO TOFAS TURK OTOMOBIL  4.Nis.25 3,000.00 495,900.00

FABRIKASI A.$



Hisse TUPRS TUPRAS TURKIYE 4.Nis.25 4,000.00 539,200.00
PETROL RAFINERILERI

AS.
Hisse US0231351067 AMZN US EQUITY 4.Nis.25 287.00 50,938.60
Hisse US92532F 1003 VRTX US EQUITY 4.Nis.25 101.00 49,811.57
Hisse US09857L1089 BKNG US EQUITY 4.Nis.25 11.00 47,152.49
Hisse ISGYO Is Gayrimenkul Yatirim 7.Nis.25 15,000.00 235,800.00
Ortakhgi A.S.
Hisse BIMAS BIM BIRLESIK MAGZALAR 7.Nis.25 1,000.00 443,000.00
Hisse HALKB ?EALK BANKASIA.S. 7.Nis.25 52.00 1,003.60
Hisse HALKB T.HALK BANKASI A.S. 7.Nis.25 1,536.00 29,660.16
Hisse HALKB T.HALK BANKASI A.S. 7.Nis.25 7,158.00 138,292.56
Hisse HALKB T.HALK BANKASI A.S. 7.Nis.25 6,439.00 124,465.87
Hisse HALKB T.HALK BANKASI A.S. 7.Nis.25 8,815.00 170,482.10
Hisse HALKB T.HALK BANKASI A.S. 7.Nis.25 1,181.00 22,698.82
Hisse HALKB T.HALK BANKASI A.S. 7.Nis.25 2,620.00 50,382.60
Hisse HALKB T.HALK BANKASI A.S. 7.Nis.25 8,199.00 157,748.76
Hisse HALKB T.HALK BANKASI A.S. 7.Nis.25 24,000.00 465,840.00
Hisse US30303M1027 META US EQUITY 7.Nis.25 96.00 50,047.85
Hisse US02079K1079 ALPHABET INC ORD REG 7.Nis.25 342.00 50,124.17
Hisse US64110L1061 NFLX US EQUITY 7.Nis.25 39.00 34,646.76
Hisse ALARK ALARKO HOLDING 8.Nis.25 2,500.00 263,750.00
Hisse PETKM PETKi_M PETROKIMYA 8.Nis.25 15,645.00 262,053.75
HOLDING A.S.
Hisse PETKM PETKi.M PETROKIMYA 8.Nis.25 14,355.00 240,589.80
HOLDING A.S.
Hisse TSKB TURKIYE SINAI KALKINMA 8.Nis.25 25,000.00 265,750.00
BANKASI
Hisse BIMAS BiM BIRLESIK MAGZALAR 8.Nis.25 350.00 163,625.00
Hisse SAHOL ngANCI HOLDING A.$ 8.Nis.25 6,000.00 488,100.00
Hisse US11135F1012 AVGO US EQUITY 8.Nis.25 179.00 29,990.36
Hisse ENKAI ENKA INSAAT VE SANAYI 9.Nis.25 8,500.00 520,200.00
Hisse AEFES QNSADOLU EFES 9.Nis.25 3,000.00 491,700.00
BIRACII:IK VE MALT
SANAYITA.S
Hisse KRDMD KARI;)EMiR _KARABUK_ 9.Nis.25 10,000.00 260,200.00
D_EMIR CELIK SANAYI VE
TICARET A.$
Hisse KOZAA KOZA ANADOLU METAL  9.Nis.25 3,000.00 240,450.00

MADENCILIK iSL. A.S.

Hisse OYAKC Oyak Gimento Fabrikalari 9.Nis.25 9,500.00 268,660.00

Hisse SASA QESA SUNI VE SENTETIK 9.Nis.25 150,000.00 559,500.00

Hisse TUKAS TUKAS GIDA SANAYIVE ~ 9.Nis.25 110,000.00 245,300.00
TICARET A.$

Hisse SISE TURKIYE SISE VE CAM 9.Nis.25 6,500.00 235,950.00

FABRIKALARI A.S

Hisse US67066G1040 NVDA US EQUITY 9.Nis.25 434.00 49,648.99
Hisse GARAN TURKIYE GARANTI 10.Nis.25 2,500.00 273,750.00
BANKASI A.S.

Hisse AKBNK AKBANK T.A.S. 10.Nis.25 5,000.00 257,500.00
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Hisse
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Hisse
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Hisse
Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse
Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

AKBNK
EREGL

EREGL

GARAN

HEKTS

PETKM

PETKM

ENKAI

THYAO

TTKOM

TTKOM

EREGL

EREGL

ISCTR
TUPRS

SISE

VAKBN

HEKTS

ASTOR

US6092071058

GARAN

ALARK

GARAN

TTKOM

BTCIM
MGROS

ORGE

ORGE

HALKB

HALKB

US5949181045

US0382221051

YKBNK

ALARK

PETKM

PETKM

AKBANK T.AS.
Eregli Demir Celik
Fabrikalari T.A.S.

Eregli Demir Celik
Fabrikalarn T.A.S.

Garanti Bankasi A.S.
Hektas Ticaret A.S.

PETKIM PETROKIMYA
HOLDING A.S.

PETKIM PETROKIMYA
HOLDING A S.

ENKA INSAAT VE SANAYI
AS.
TURK HAVA YOLLARI A.O

TURK
TELEKOMUNIKASYON
AS.

TURK
TELEKOMUNIKASYON
AS.

Eregli Demir Celik
Fabrikalari T.A.S.

Eregli Demir Celik
Fabrikalarn T.A.S.

iS BANKASI C

TUPRAS TURKIYE
PETROL RAFINERILERI
AS.

TURKIYE SISE VE CAM
FABRIKALARI A.S

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI T.A.O
Hektas Ticaret T.A.S.
ASTOR ENERJI A.S.
MDLZ US EQUITY

TURKIYE GARANTI
BANKASI A.S.

ALARKO HOLDING
Garanti BankasI A.S.

TURK
TELEKOMUNIKASYON

AS.
BATICIM

MIGROS TICARET A.S.

ORGE ENERJI ELEKTRIK
TAAHHUT AS.

ORGE ENERJI ELEKTRIK
TAAHHUT AS.

T.HALK BANKASI A S.
T.HALK BANKASI A S.
MSFT US EQUITY

AMAT US EQUITY

YAPI VE KREDI BANKASI
AS.

ALARKO HOLDING

PETKIM PETROKIMYA
HOLDING A.S.

PETKIM PETROKIMYA
HOLDING A S.

10.Nis.25
10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25
10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

11.Nis.25

11.Nis.25

11.Nis.25

11.Nis.25

11.Nis.25
11.Nis.25

11.Nis.25

11.Nis.25

11.Nis.25

11.Nis.25

11.Nis.25

11.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

5,000.00
12,000.00

24,000.00

2,500.00
75,000.00

12,447.00

17,553.00

4,000.00
1,600.00

4,632.00

368.00

12,000.00

24,000.00

40,000.00
4,000.00

4,500.00

12,000.00

75,000.00
2,500.00
746.00

4,000.00

3,200.00
4,000.00

5,000.00

80,000.00
600.00

4,000.00

1,000.00

18,000.00
12,000.00
38.00
342.00
15,000.00
3,200.00

16,905.00

13,095.00

257,500.00
256,320.00

521,760.00

273,750.00
238,500.00

205,126.56

289,448.97

248,600.00
498,800.00

238,548.00

18,970.40

256,320.00

521,760.00

473,200.00
527,600.00

166,500.00

273,840.00

238,500.00
270,750.00
49,250.62

423,200.00

319,840.00
423,200.00

265,250.00

370,400.00
287,850.00

386,200.00

96,700.00

354,600.00
234,960.00
14,769.96
49,599.23
357,300.00
326,080.00

281,637.30

218,293.65
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Hisse

Hisse
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Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse
Hisse
Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

YKBNK

CCOLA

CCOLA

AKSA

ISDMR

ISDMR

ISDMR

ISDMR

ISDMR

ISDMR

ISDMR

ISDMR

KAREL

KAREL

KAREL

KAREL

KOZAL

KOZAL

SAHOL

TOASO

US0378331005

CANTE
GARAN

AKBNK
AKBNK
GARAN

PGSUS

US88160R1014

US8725901040

ANHYT

ANHYT

ASELS

ASELS

CIMSA

EKGYO

YAPI VE KREDI BANKASI
AS.
COCA-COLA IGECEK A.S.

COCA-COLA ICECEK A.S.

AKSA AKRILIK KIMYA
SANAYIA.S

ISKENDERUN DEMIR VE
CELIKAS.

ISKENDERUN DEMIR VE
CELIK AS.

ISKENDERUN DEMIR VE
CELIKAS.

ISKENDERUN DEMIR VE
CELIK AS.

ISKENDERUN DEMIR VE
CELIKAS.

ISKENDERUN DEMIR VE
CELIK AS.

ISKENDERUN DEMIR VE
CELIKAS.

ISKENDERUN DEMIR VE
CELIK AS.

KAREL ELEKT.
SAN.TIC.AS.

KAREL ELEKT.
SAN.TIC.AS.

KAREL ELEKT.
SAN.TIC.AS.

KAREL ELEKT.
SAN.TIC.AS.

KOZA ALTIN ISLETMELERI
AS.

KOZA ALTIN ISLETMELERI
AS.

SABANCI HOLDING A.§

TOFAS TURK OTOMOBIL
FABRIKASI A.S

AAPL US EQUITY

CAN2 Termik AS

TURKIYE GARANTI
BANKASI A.S.

AKBANK T.A.S.
AKBANK T.AS.
Garanti Bankasi A.S.

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI A S.

TSLA US
TMUS US EQUITY

ANADOLU HAYAT
EMEKLILIK A.S.

ANADOLU HAYAT
EMEKLILIK A.S.

ASELSAN ELEKTRONIK
SANAYI VE TICARET A.$

ASELSAN ELEKTRONIK
SANAYI VE TICARET A.$

GIMSA GIMENTO SANAYi
VE TICARET A.S

EMLAK KONUT GYO AS.

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25
15.Nis.25

15.Nis.25
15.Nis.25
15.Nis.25

15.Nis.25

15.Nis.25

15.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

17.Nis.25

15,000.00
2,669.00
1,831.00

30,000.00

2,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

10,000.00
10,000.00
651.00
9,349.00

1,324.00

7,676.00

3,000.00

2,000.00

242.00

150,000.00
3,000.00

6,000.00
6,000.00
3,000.00

1,300.00

136.00
186.00

606.00

2,394.00

3,000.00

3,000.00

6,500.00

25,000.00

357,300.00
144,259.45
99,057.10

328,200.00

70,240.00

35,140.00

35,160.00

35,020.00

35,040.00

35,060.00

35,080.00

35,100.00

89,300.00
92,900.00

5,898.06
84,795.43

39,561.12

229,512.40

232,200.00

324,600.00

49,833.49

258,000.00
322,500.00

303,300.00
303,300.00
322,500.00

341,900.00

34,634.13
49,637.82

49,964.70

197,505.00

361,800.00

360,600.00

322,660.00

300,250.00
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Hisse

TTKOM

AGHOL

AGHOL

AEFES

BIMAS

MGROS

MGROS

US4385161066

KCHOL

CIMSA

SAHOL

TCELL

YKBNK

ALARK

ALARK

KCHOL

YKBNK

TTRAK

TTRAK

TTRAK

ISDMR

ISDMR

ISDMR

MGROS

TCELL

US7475251036

US20030N1019

KLGYO

ENKAI

THYAO

TTRAK

AEFES

ORGE

US92532F 1003

ISMEN

TURK
TELEKOMUNIKASYON

AS.
AG ANADOLU GRUBU
HOLDING A.S

AG ANADOLU GRUBU
HOLDING A.S

ANADOLU EFES
BIRACILIK VE MALT
SANAYIiA.S

BIM BIRLESIK MAGZALAR
AS.

MIGROS TICARET A.S.
MIGROS TICARET A S.
HON US EQUITY

KOG HOLDING A.$

GIMSA GIMENTO SANAYi
VE TICARET A.S

SABANCI HOLDING A.$

TURKCELL ILETISIM HiZ.
AS.

YAPI VE KREDI BANKASI
AS.
ALARKO HOLDING

ALARKO HOLDING

KOG HOLDING A.S

YAPI VE KREDI BANKASI
AS.

TURK TRAKTOR VE
ZIRAAT MAK.A.S

TURK TRAKTOR VE
ZIRAAT MAK.A.$

TURK TRAKTOR VE
ZIRAAT MAK.A.S

ISKENDERUN DEMIR VE
CELIK AS.

ISKENDERUN DEMIR VE
CELIKAS.

ISKENDERUN DEMIR VE
CELIK AS.

MIGROS TICARET A.S.

TURKCELL ILETISIM HiZ.
AS.

QCOM US EQUITY
CMCSA US EQUITY

KILER GAYRIMENKUL
YATIRIM ORTAKLIGI A.S

ENKA INSAAT VE SANAYI
AS.
TURK HAVA YOLLARI A.O

TURK TRAKTOR VE
ZIRAAT MAK.A.S

ANADOLU EFES
BIRACILIK VE MALT
SANAYIiA.S

ORGE ENERJI ELEKTRIK
TAAHHUT AS.

VRTX US EQUITY

Is Yatinm Menkul Degerler

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

18.Nis.25

18.Nis.25

18.Nis.25

18.Nis.25

21.Nis.25

21.Nis.25

21.Nis.25

21.Nis.25

21.Nis.25

21.Nis.25

21.Nis.25

21.Nis.25

21.Nis.25

21.Nis.25

21.Nis.25

21.Nis.25

21.Nis.25

21.Nis.25

21.Nis.25

22.Nis.25

22.Nis.25

22.Nis.25

22.Nis.25

22.Nis.25

22.Nis.25

22.Nis.25

24 Nis.25

5,000.00

153.00

947.00

1,500.00

550.00

550.00

550.00

253.00

1,700.00

6,000.00

3,000.00

3,000.00

15,000.00
2,057.00
1,143.00
1,700.00

15,000.00

127.00

342.00

31.00

1,000.00

1,000.00

3,000.00

300.00

1,500.00

370.00
1,470.00

54,000.00

4,000.00
380.00

400.00

730.00

3,800.00

102.00

6,000.00

261,000.00

43,528.50

269,658.25

244,500.00

254,375.00

268,675.00

265,512.50

49,769.65

246,840.00

298,320.00

233,400.00

279,450.00

339,300.00
202,614.50
112,642.65
252,620.00
339,300.00

82,931.00

223,497.00

20,274.00

34,260.00

34,240.00

102,840.00

146,850.00

140,250.00

50,402.03
49,421.69

237,060.00

245,600.00
121,600.00

258,000.00

122,859.00

381,140.00

50,057.96

227,160.00
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ISYAT

ISYAT

ISYAT

ISYAT

ISYAT

ISMEN

BIMAS

US00724F1012

US5949181045

US46120E6023

US4581401001

US11135F1012

US0382221051

CCOLA

CCOLA

AKSEN

AKSEN

BRSAN

KFEIN

KFEIN

MAVI

US0231351067

ASTOR

GARAN

TUCLK

TUCLK

GARAN

NTHOL
EKGYO

TRILC

TRILC

BRKVY

BRKVY

BRKVY

UNLU

UNLU

UNLU

UNLU

A

IS YATIRIM ORTAKLIGI A.S 24.Nis.25

IS YATIRIM ORTAKLIGI A.S 24.Nis.25

IS YATIRIM ORTAKLIGI A.$ 24.Nis.25

IS YATIRIM ORTAKLIGI A.S 24.Nis.25

IS YATIRIM ORTAKLIGI A.$ 24.Nis.25

Is Yatinm Menkul Degerler
AS. .

BiM BIRLESIK MAGZALAR
AS.

ADBE US EQUITY

MSFT US EQUITY

ISRG US EQUITY

INTC US EQUITY

AVGO US EQUITY

AMAT US EQUITY
COCA-COLA IGECEK A.S.
COCA-COLA ICECEK A.S.
AKSA ENERJI URETIM
AS.

AKSA ENERJI URETIM
AS.

BORUSAN CELIK

KAFEIN YAZILIM
HIZMETLERI TICARET A S.

KAFEIN YAZILIM
HIZMETLERI TICARET A.S.

MAVi GiYiM SAN VE TiC
AS

AMZN US EQUITY
ASTOR ENERJI A.S.

TURKIYE GARANTI
BANKASI A.S.

TUGGELIK ALUMINYUM

VE METAL MAMULLERI
SAN VE TIC LTD STI

TUGGELIK ALUMINYUM
VE METAL MAMULLERI
SAN VE TIC LTD STI

Garanti BankasI A.S.

NET HOLDING
EMLAK KONUT GYO A S.

TURK ILAG VE SERUM
SAN.AS.

TURK ILAG VE SERUM
SAN.AS.

Birikim Varlik Yonetim A.S.
Birikim Varlik Yonetim A.S.
Birikim Varlik Yonetim A.S.
Unlii Yatinm Holding A.S.
Unlii Yatinm Holding A.S.
Unlii Yatinm Holding A.S.

Unlii Yatinm Holding A.S.

24 Nis.25

24.Nis.25

24 Nis.25

24.Nis.25

24 Nis.25

24.Nis.25

24 Nis.25

24.Nis.25

25.Nis.25

25.Nis.25

25.Nis.25

25.Nis.25

25.Nis.25

25.Nis.25

25.Nis.25

25.Nis.25

25.Nis.25

25.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25
28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

2,000.00
2,000.00
2,000.00
19,760.00
240.00
6,000.00
1,300.00
139.00
53.00
98.00
2,380.00
111.00
344.00
371.00
4,129.00
2,925.00
5,075.00
600.00

350.00

1,650.00

7,000.00
263.00
3,500.00

3,000.00

15,000.00

5,500.00

3,000.00

5,200.00
25,000.00

15,000.00

7,000.00

1,000.00
1,000.00

900.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00

1,000.00

15,520.00
15,500.00
15,480.00
153,732.80
1,869.60
227,160.00
598,650.00
49,787.52
19,854.57
49,826.62
47,600.00
19,648.79
49,421.14
19,792.85
220,488.60
94,828.50
164,633.00
239,850.00

42,420.00

200,145.00

235,340.00
49,734.19
359,100.00

310,200.00

138,000.00

50,545.00

310,200.00

200,304.00
301,250.00

309,900.00

139,860.00

70,350.00
70,400.00
63,405.00
14,670.00
14,680.00
14,690.00

14,700.00



Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

UNLU

UNLU

UNLU

UNLU

US30303M1027

KAYSE

KAYSE

KAYSE

KAYSE

KAYSE

KAYSE

KAYSE

KAYSE

PAMEL

PAMEL

PAMEL

PAMEL

TABGD

BARMA

BARMA

BARMA

BARMA

BARMA

BARMA

ALVES

ALVES

KIMMR

KIMMR

KIMMR

OSTIM

INDES

INDES

KATMR

Unlii Yatinm Holding A.S.
Unlii Yatinm Holding A.S.
Unlii Yatinm Holding A.S.
Unlii Yatinm Holding A.S.

META US EQUITY

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

Kayseri Seker Fabrikasi A.$ 28.Nis.25

Kayseri Seker Fabrikasi A.§ 28.Nis.25

Kayseri Seker Fabrikasi A.$ 28.Nis.25

Kayseri Seker Fabrikasi A.§ 28.Nis.25

Kayseri Seker Fabrikasi A.$ 28.Nis.25

Kayseri Seker Fabrikasi A.§ 28.Nis.25

Kayseri Seker Fabrikasi A.$ 28.Nis.25

Kayseri Seker Fabrikasi A.§ 28.Nis.25

PAMEL Yenilenebilir
Elektrik Uretim

PAMEL Yenilenebilir
Elektrik Uretim

PAMEL Yenilenebilir
Elektrik Uretim

PAMEL Yenilenebilir
Elektrik Uretim

TAB GIDA SANAYI VE
TICARET AS.

Barem Ambalaj Sanayi Ve
Ticaret A.S.

Barem Ambalaj Sanayi Ve
Ticaret A.S.

Barem Ambalaj Sanayi Ve
Ticaret A.S.

Barem Ambalaj Sanayi Ve
Ticaret A.S.

Barem Ambalaj Sanayi Ve
Ticaret A.S.

Barem Ambalaj Sanayi Ve
Ticaret A.S.

Alves Kablo Sanayi ve
Ticaret A.S.

Alves Kablo Sanayi ve
Ticaret A.S.

ERSAN ALISVERIS
HIZMETLERI VE GIDA
SANAYI TICARET A.S.

ERSAN ALISVERIS
HIZMETLERI VE GIDA
SANAYI TICARET A S.

ERSAN ALISVERIS
HIZMETLERI VE GIDA
SANAYI TICARET A.S.

OSTIM ENDUSTRIYEL
YATIRIMLAR VE ISLETME
AS.

INDEKS BILGISAYAR SIS.
MUH. A.

INDEKS BILGISAYAR SIS.
MUH. A.

}fATMERCiLER ARAC

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

29.Nis.25

29.Nis.25

29.Nis.25

1,000.00
1,000.00
3,000.00
2,000.00

90.00
1,000.00
2,000.00
2,000.00
1,000.00
2,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00

500.00

500.00

500.00

500.00

1,500.00

5,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,371.00

4,629.00

10,000.00

5,000.00

5,000.00

49,000.00

6,000.00

24,000.00

130,000.00

14,710.00
14,740.00
44,160.00
29,500.00
49,506.28
17,980.00
35,980.00
36,000.00
18,020.00
36,020.00
17,970.00
17,960.00
18,030.00

52,600.00

52,550.00

52,650.00

52,700.00

261,300.00

97,550.00

19,520.00

19,500.00

19,530.00

19,480.00

19,470.00

46,778.52

158,034.06

90,800.00

45,450.00

45,350.00

200,410.00

40,980.00

164,400.00

195,000.00



Hisse
Hisse

Hisse

Hisse

TOPLAM:
Vadeli Islemler

Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

SASA
US4385161066

ISCTR
TUPRS

F_XU0300425
F_YKBNK0425
F_YKBNK0425
F_YKBNK0425
F_TUPRS0425
F_TKFENO0425
F_KRDMDO0425
F_KRDMDO0425
F_EREGLO0425
F_ASELS0425
F_ASELS0425
F_XU0300425
F_XU0300425
F_XU0300425
F_XU0300425
F_XU0300425
F_TKFEN0425

F_TKFENO0425

NVidia Corp Apr2025

104 C

NVidia Corp Apr2025

102C

Intuitive Surgical Inc

Apr2025 495 C

Broadcom Ltd.
Apr2025 157.50 C

Applied Materials
Apr2025 140 C

F_KRDMD0425
F_KRDMD0425
F_BRSAN0425
F_BRSAN0425
F_BRSAN0425
F_XU0300425
F_XU0300425
F_XU0300425

F_ULKER0425

US 1 U EKIFMANSAN. VE

TiC. AS.

SASA SUNI VE SENTETIK 29.Nis.25

HON US EQUITY

iS BANKASI C

TUPRAS TURKIYE
PETROL RAFINERILERI

AS.

29.Nis.25

30.Nis.25
30.Nis.25

2.Nis.25

3.Nis.25

3.Nis.25

3.Nis.25

3.Nis.25

3.Nis.25

3.Nis.25

3.Nis.25

3.Nis.25

3.Nis.25

3.Nis.25

3.Nis.25

3.Nis.25

3.Nis.25

3.Nis.25

3.Nis.25

4.Nis.25

4.Nis.25

7.Nis.25

7.Nis.25

7.Nis.25

7.Nis.25

7.Nis.25

7.Nis.25

7.Nis.25

7.Nis.25

7.Nis.25

7.Nis.25

7.Nis.25

7.Nis.25

7.Nis.25

8.Nis.25

85,000.00
236.00

40,000.00
2,000.00

2,242,873.00
5.00

62.00
38.00
100.00
20.00
5.00
51.00
29.00
90.00

5.00

10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

10.00

63.00

27.00

10.00
10.00
10.00

20.00

351,900.00
49,941.59

412,000.00
249,800.00

45,313,790.54
53,905.00

1,554.96
952.66
2,531.00
2,764.00
683.25
1,570.80
892.91
2,129.40
612.25
621.25
106,410.00
107,610.00
107,490.00
106,970.00
106,700.00
1,310.50
1,302.00

1.00

1,623.51
695.52
733.20
733.30
732.00

104,150.00
103,220.00
102,610.00

2,336.00



Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

F_TKFEN0425
F_TKFEN0425
F_KRDMD0425
F_KRDMD0425
F_KRDMD0425
F_XAGUSD0425

Moderna Inc. Apr2025
28C

Marvell Technology
Group Ltd Apr2025 59
C

Marvell Technology
Group Ltd Apr2025 58
C

ASML Holding
Apr2025 640 C

Micro E-mini Nasdaq
100 -Jun 2025

F_TKFENO0425
F_TKFENO0425
F_TKFENO0425
F_TKFENO0425
F_THYAO0425
F_TAVHL0425
F_XAGUSD0425
F_XU0300425
F_XU0300425
F_XU0300425
Vertex

Pharmaceuticals Inc.
Apr2025 497.5 C

F_XU0300425
F_XU0300425
F_XU0300425
Alphabet Inc. - A

Shares Apr2025 170
C

F_SAHOL0425
F_EREGLO0425
F_XU0300425
F_TKFEN0425
F_XU0300425
F_XU0300425
F_XU0300425
F_TKFEN0425
F_XLBNK0425

F_XLBNKO0425

8.Nis.25

8.Nis.25

8.Nis.25

8.Nis.25

8.Nis.25

9.Nis.25

9.Nis.25

9.Nis.25

9.Nis.25

9.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

10.Nis.25

11.Nis.25

11.Nis.25

11.Nis.25

11.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

14.Nis.25

15.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

4.00

50.00

100.00

1,343.70
149.20
678.50
652.08

27.16

3,030.00

0.00

1,401.50
842.40
140.30
420.75

2,554.80

2,556.00

3,108.00

53,080.00
31,830.00
21,218.00

0.00

62,376.00
72,765.00
20,788.00

0.00

3,986.50
2,222.00
52,325.00
2,052.00
20,552.00
123,324.00
61,668.00
2,066.25
54,325.00

107,440.00



Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

Vadeli Islemler
Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

F_XU0300425
F_XU0300425
F_XU0300425
F_XU0300425
F_AKBNK0425
F_GARAN0425
F_ISCTR0425

Micro E-mini Nasdaq
100 -Jun 2025

Micro E-mini Nasdaq
100 -Jun 2025

F_XU0300425
F_XLBNK0425

Micro E-mini Nasdaq
100 -Jun 2025

F_VAKBN0425
F_VAKBN0425
F_ULKER0425
F_ULKER0425
F_TUPRS0425
F_TUPRS0425
F_GARAN0425
F_GARAN0425
F_FROTO0425
F_FROTO0425
F_FROTO0425
F_FROTO0425
F_XAGUSD0425
F_XU0300425

MicroStrategy
May2025 355

F_EREGL0525
F_EREGL0525
F_EREGL0525
F_PGSUS0425
F_XU0300425

Texas Instruments
Inc. May2025 170 C

F_EREGL0525
F_BIMAS0525
F_BIMAS0525
F_BIMAS0525

F_AKBNKO0525

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

18.Nis.25

18.Nis.25

21.Nis.25

21.Nis.25

21.Nis.25

21.Nis.25

21.Nis.25

21.Nis.25

21.Nis.25

21.Nis.25

21.Nis.25

21.Nis.25

21.Nis.25

21.Nis.25

21.Nis.25

21.Nis.25

21.Nis.25

22.Nis.25

22.Nis.25

22.Nis.25

22.Nis.25

22.Nis.25

22.Nis.25

24 Nis.25

24.Nis.25

24 Nis.25

24.Nis.25

24 Nis.25

24.Nis.25

50.00

25.00

250.00

10.00

10.00

60.00

40.00

20.00

16.00

4.00

20.00

10.00

30.00

60.00

10.00

150.00

5.00

204,880.00
20,474.00
30,714.00
51,195.00

2,616.50
2,735.00
2,865.00

0.00

102,000.00
106,790.00

0.00

1,257.60
838.00
560.25

2,249.00

2,024.80
506.00

2,128.00
531.75

1,884.00
939.90
939.80
939.70

3,298.00

102,650.00

0.00

220.60
661.50
1,322.40
2,535.00
51,415.00

0.00

3,354.00
2,404.50

476.85
1,913.20

4,788.90



Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler

Vadeli Islemler

Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler

TOPLAM:

F_VAKBNO0425
F_TAVHLO0525
F_TAVHLO0525
F_HEKTS0525
F_FROTO0525
F_TKFEN0425
F_XU0300425
F_XU0300425
F_XU0300425
F_XU0300425

E-micro Gold - Jun
2025

F_SISE0525
F_SISE0525
F_CIMSA0525
F_CIMSA0525
F_AKBNK0525
F_XU0300425
F_XU0300425
F_XAGUSD0625
F_FROTO0525
F_FROTO0525
F_TKFEN0525
F_TKFEN0525
F_TUPRS0525
F_ULKERO0525
F_ULKERO0525
F_VAKBN0525
F_VAKBN0525
F_GARANO0525
F_AKBNK0525

F_XU0300625

24.Nis.25

25.Nis.25

25.Nis.25

25.Nis.25

25.Nis.25

25.Nis.25

25.Nis.25

25.Nis.25

25.Nis.25

25.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

28.Nis.25

29.Nis.25

29.Nis.25

29.Nis.25

29.Nis.25

29.Nis.25

29.Nis.25

29.Nis.25

29.Nis.25

29.Nis.25

29.Nis.25

29.Nis.25

29.Nis.25

29.Nis.25

29.Nis.25

30.Nis.25

50.00
10.00
29.00
21.00
40.00
10.00
5.00
100.00
1.00
1.00
10.00
10.00
20.00
10.00
10.00
20.00
100.00
20.00
40.00
10.00

3,903.00

2,103.00
1,422.30
947.80
3,380.00
1,920.80
4,279.50
10,357.00
41,424.00
52,035.00
52,180.00

0.00

1,781.00
356.00
1,413.17
1,023.12
2,134.80
101,430.00
50,760.00
3,365.00
946.10
946.20
1,399.00
1,398.50
2,586.00
1,139.00
1,139.50
432.80
2,165.00
2,132.00
2,041.60
105,650.00

2,800,167.09



